ĐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1629/ĐHYD-KHTCCSVC         Thành phố Huế, ngày  01 tháng 4 năm 2025
     V/v thông báo mời chào giá

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu hợp đồng
thực hiện dịch vụ vệ sĩ bảo vệ an ninh tại Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế
với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Minh Hải.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại:079 9988 959.
- Email: nmhai@huemed-univ.edu.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất -

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, Số 06 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh,
Quận Thuận Hoá, thành phố Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03 tháng 04 năm 2025 đến trước
17h00 phút ngày 07 tháng 04 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 03

tháng 04 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Nội dung: Đơn vị báo giá liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu,

mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:
STT Nội dung cung cấp dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1

Cung cấp dịch vụ bảo vệ an ninh, thiết bị tài sản
tại toà nhà Trung tâm thông tin thư viện, nhà
2A, Nhà 2B, nhà YTCC và các khu vực công
cộng phía con đường Hai Bà Trưng
- Số lượng nhân viên trực thường xuyên ≥ 01
người

Tháng 36

2

- Bố trí nhân viên bảo vệ an ninh đã qua huấn
luyện nghiệp vụ bảo vệ chuyên nghiệp, các
trang thiết bị của bảo vệ chuyên dụng
- Thời gian bố trí nhân sự trực 24h/24h, từ
7h00-7h00 sáng hôm sau (kể cả ngày lễ, tết,
Thứ 7, Chủ nhật)

2

Cung cấp dịch vụ bảo vệ an ninh, thiết bị tài sản
tại toà nhà A, Nhà B, nhà C, Nhà G, Hội trường
A và các khu vực công cộng phía con đường
Ngô Quyền
- Số lượng nhân viên trực thường xuyên:
 + Ban ngày (06h00 – 18h00): luôn có ≥ 02
người
 + Ban đêm (18h00 – 06h00): luôn có ≥ 01
người
- Bố trí nhân viên bảo vệ đã qua huấn luyện
nghiệp vụ bảo vệ chuyên nghiệp, các trang thiết
bị của bảo vệ chuyên dụng
- Thời gian bố trí nhân sự trực 24h/24h, từ
07h00 - 07h00 sáng hôm sau (kể cả ngày lễ, tết,
Thứ 7, Chủ nhật)

Tháng 36

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế,
chi phí vận chuyển giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.
4. Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, Số 06

Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh, Quận Thuận Hoá, thành phố Huế.
Đề nghị Quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.
Rất mong Quý Công ty quan tâm tham dự.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT,  KHTC&CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:05:59+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:08:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!